МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 179

	с. Каргасок

	О рассмотрении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села».

До 2010 года.

	Рассмотрев и обсудив представленный проект муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить муниципальную целевую программу «Социальное развитие села до 2010 года» согласно приложению.

2. Утвердить план мероприятий по реализации программных мероприятий и источников их финансирования на 2007 год согласно приложению.

3. Управлению финансов Администрации Каргасокского района увеличить финансирование на реализацию программных мероприятий на 2007 год на сумму 1500000(Один миллион пятьсот тысяч) рублей.

4. Управлению ЖКХ и КС Администрации района организовать выполнение программных мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района (Соснин Ю.В.).

6. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков